
Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 062, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019,
Homologa as inscrições deferidas e indeferidas do PSRAPS-2020/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das

atribuições legais  conferidas pelas Portaria n.º 722,  de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que delega

competência para gerenciar os Processos Sele vos da UFGD, considerando o Edital de Abertura CCS n.º 14/2019 e

o con do no processo n.º 23005.0012783/2019-45, referentes só Processo Sele vo para o Programa de Residência

em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD) RESOLVE:

1  – HOMOLOGAR,  na  forma  do Anexo  I,  as  inscrições  DEFERIDAS e,  na  forma  do  Anexo  II,  as  inscrições

INDEFERIDAS do PSRAPS-2020/UFGD.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção 

Homologação - Inscrições do PSRPAS-2020/UFGD - Página 1 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 062, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.
Homologa as inscrições deferidas e indeferidas do PSRAPS-2020/UFGD

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome Curso Situação
2019137000130 ADRIANA KEIKO TAKAHACHI SATURNINO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000040 ADRIANA PEREIRA DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000248 ADRIELLY FAUSTINO DE AMORIM Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000051 ALESSANDRA CORREIA ESQUICACTO FREIRAS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000063 ALEXANDRA NAOMI HIRAIDE DEGAKI Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000212 ANA CARLA CRISTALDO ROCHA DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000045 ANA CAROLINE BRAGA DAMACENO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000188 ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000224 ANA LAURA SOUZA SILVA LEITE Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000207 ANA PAULA ALVES DINIZ Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000005 ANA PAULA AZEVEDO GONCALVES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000004 ANDRELAINE CAETANO DE SANTI Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000254 ANDRESSA LARISSA REIS DA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000108 ANDRESSA RAIANI ROSATI CLEMM Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000056 ANGELA DE ABREU MOREIRA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000020 APARECIDO ANTONIO TERRA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000039 ARTHUR CAZON VINCOLETO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000021 BARBARA CAMILLY SIMON Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000092 BARBARA DA SILVA ARAUJO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000073 BARBARA LOANE LIMA Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000029 BEATRIZ DA SILVA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000164 BEATRIZ IRALA MARIANO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000083 BRENDA AZAMBUJA URNAU Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000091 BRUNA DA SILVA ARAUJO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000201 BRUNA KAROLLINE SCHENATTO CUNHA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000205 BRUNA VARGAS SENSIARELLI Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000160 CAMILA FERNANDES ZENGO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000234 CAMILA PATRICIA GOMES BORGES Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000081 CAROLINA DIAS LANGE Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000069 CAROLINE ALVES PAULINO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000030 CAROLINE BONFIM PIERETTI Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000199 CAROLINE KERPEL LOZANO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000208 CAUANE CRISTINA MARCELIANO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000066 CHRISTIANE BENITES PONTES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000175 CINTHIA MUNHOES ELIAS DE SOUZA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000061 CLAINY DE MATTOS MORAES LIMA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000233 CLAUDIONOR FIRMIANO DA SILVA FILHO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000239 CLELIA ODETE ZIMMER BOGORNI Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000055 CRISTINA VELASQUE NOGUEIRA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000079 DAIANA DE OLIVEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000174 DAIANE INES MACIEL ROCHA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000087 DAIHANE BREANCINI BINDA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000120 DANIELA KOUMEGAWA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000242 DANIEL BESERRA DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA

Homologação - Inscrições do PSRAPS-2020/UFGD - Página 2 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

2019137000210 DANIELLE SPENGLER ROCHA Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000064 DANIELLE TEIXEIRA ALBERTINI Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000216 DANIELLY MIRANDA BARBOSA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000017 DANILO AUGUSTO MARQUES Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000053 DAYANE STEPHANIE FERNANDES Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000185 DEBORA CANDIDO DE SOUZA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000023 DEBORAH PRISCILA MATTOSO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000119 DEBORA VIEIRA SANTOS Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000125 DELIANE SILVA DE SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000176 EDILSON ANDRADE MANFRE Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000037 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000204 EDNA MANZATO DE SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000227 ELIZABETH CRISTINA MENDES MORAES Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000155 EMI ICHIY Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000054 EMILY MILEO AZEVEDO Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000167 FABIANA BARILLE DA ROCHA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000031 FERNANDA NOGUEIRA QUEDER Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000086 FRANCIELLY PAULINA ESPINOLA SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000008 GABRIELA DOS SANTOS Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000101 GABRIELLY ANTONIETTA LIMA DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000206 GABRIEL URBANO ROCHA LIMA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000257 GIOVANNA DE FIGUEIREDO POGODIN Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000102 GLEICE CAMARGO FIDELIS DA SILVA Enfermagem - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000260 HELLEN SAMPAIO MARTINS Enfermagem - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000065 HUGO ALEXSANDRO SILVA CORTEZ Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000228 IGOR RODRIGUES FERREIRA Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000001 INGRIDI MARTINS VARGAS Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000166 ISABELA DOS SANTOS PRUDENCIO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000169 ISADORA DIAS GARBUGIO Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000105 JACKELINE DO AMARAL HETZEL Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000085 JAINE ALVES XIMENEZ Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000002 JAINE PAES COENE Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000153 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000050 JAQUELINE CRISTIANE CORDEIRO DE LIMA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000258 JEISSIMARA ROSA VIEIRA Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000067 JESSICA DIAS DE ALMEIDA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000048 JESSICA MARQUES MINANTE Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000043 JESSICA OLIVEIRA MACHADO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000082 JESSICA PEREIRA CORREA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000154 JESSIKA YURI FINAMOR PEREIRA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000110 JOSIANI PEREIRA DA SILVA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000178 JOYCE CASSIA DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000141 JOYCE MAIARA MOREIRA EVARISTO DE OLIVEIRA Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000237 JUCILENE APARECIDA MANFRE LOPES NOIA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000192 JULIA MARTINS CABRAL Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000225 JULIANA BISSOLI BRITO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000096 JULIANA JANCZESKI BUIGUES Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000026 JULYANA ALVES TEIXEIRA BORGES Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000265 KAREN CRISTINE DE OLIVEIRA AZAMBUJA Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000134 KAREN FRISKE NOGARA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA

Homologação - Inscrições do PSRAPS-2020/UFGD - Página 3 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

2019137000179 KARINA MARIA FERNANDES PORTELLA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000148 KATIA DANIELLE SANTANA DE FRANCA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000038 KELLY FERREIRA DE FIGUEIREDO Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000103 KEVERSON RESENDE PEREIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000059 KIMBERLY HAYUMI TSUNADA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000236 LAIS FERREIRA TAPAJOS Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000052 LARISSA BEZERRA DE MELLO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000094 LARISSA CAROLINE DOS SANTOS FALCAO Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000259 LARYSSA MARQUES DE PAULA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000077 LEILA ROSA VIEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000062 LEIZIANE APARECIDA RODRIGUES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000256 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000209 LETICIA DA SILVA PEREIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000034 LETICIA DOURADO SANTOS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000219 LETICIA GONZAGA DE ALBUQUERQUE Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000115 LETICIA MARIA GOMES MANCINI Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000047 LETICIA PENARIWE SOUSA WA ROVEDENE Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000147 LETICIA SILVA DOS SANTOS Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000028 LETICIA TOFILI MANDELLI Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000251 LILIANA SILVA DOS SANTOS Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000121 LORENA LESCANO DA COSTA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000186 LUCIANA NONATO XAVIER Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000181 MARCELA PEREIRA SANTIAGO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000018 MARCIO ALVES SILVEIRA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000243 MARCOS DA SILVA BASSO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000263 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS LIMA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000232 MARIA CAROLINA DELMONDES PAULO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000165 MARIANA BRITES SANTANA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000222 MARIANA SILVA MATIAS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000172 MARIELE RAMIRES XIMENES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000128 MARISTELA APARECIDA OWERGOOR Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000231 MAYANE DA SILVA PAZ Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000070 MERIELLE LELIS RODRIGUES DOS SANTOS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000158 MILENA RODRIGUES CAMACHO ARNAL Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000198 MIRELLY TOLDATO LANDRIN Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000072 MIRIANY ALVES DA COSTA ESPINOSA DE LIMA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000223 MONICA BUZATO FONTANETTI Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000218 MONICA TEIXEIRA MACHADO Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000250 MONIQUE HASHIYAMA DUARTE Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000003 MUNIQUE MANUELA DA SILVA TRINDADE Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000099 MYLENNA NEGRELLI Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000106 NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000264 NATALIA APARECIDA OLIVEIRA DA LUZ Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000013 NATALY DA CRUZ SEREJO BARBOSA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000122 NATHALIA CRISTINA MARQUES Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000044 NAYANE GOMES PRADO Nutrição - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000253 PAMELA LUIZA ARAUJO GOMES Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000112 PAOLA FERREIRA DE OLIVEIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000123 PATRICIA DE BRITO MOREIRA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000238 PAULO JOSE DA COSTA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA

Homologação - Inscrições do PSRAPS-2020/UFGD - Página 4 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

2019137000255 PAULO RAMSES DA COSTA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000241 POLIANA DE BRITO DOMINGOS Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000266 PRISCILA DE SOUZA ARAUJO Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000135 PRISCILLA ARAUJO QUINALIA DA SILVA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000157 PRISCILLA DE FIGUEIREDO ARAUJO Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000137 RAFAELA CABRAL BELINI Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000100 RAFAEL LOBO DONI Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000016 RAISSA DA SILVA BARBOSA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000190 REGIS LEONARDO ARTEMAN RUSSI Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000161 RITA DE SOUZA CLAUDINO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000076 ROBERTA XAVIER DOS SANTOS Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000183 RONY MARCOS SIQUEIRA SPINOLA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000058 RONY MAURICIO BENVENUTTI Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000156 ROZENAIDE APARECIDA DE ARAUJO DE SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000170 SANI DA SILVA FARIAS Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000230 SARA CAROLINE DOS PASSOS ARGUELLO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000213 SARANNA CARDOSO MALAQUIAS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000011 SHEILA DE LIMA ALEXANDRE Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000244 SONIA TSAI HUANG Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000060 STEFANNY APARECIDA SILVA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000027 STELA OLIVEIRA SANTOS Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000104 SUELEM CRISTINA JACOBSIM Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000162 SUELLEN FIGUEIREDO ONCA MONTAGNER Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000078 TALITA MOREIRA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000229 TALITA TORRES TEIXEIRA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000022 TATIANE ROCHA BARBOSA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000139 TATIANNE MARQUES DE SOUZA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000025 TAYNARA DA ROSA NICOLLETTO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000068 THAIS AMORIM AMARAL Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000010 THAIS BORGES LUNA Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000249 THAIS DE SOUSA ANTUNES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000035 THALIA DA SILVA SANTOS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000226 THALINE ESTEVAM DA ROCHA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000214 THALYTA GREFF MIGUITA MALAQUIAS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000126 THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000116 TIAGO MANOEL LOPES Psicologia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000107 TREICIE ANGEL PEREIRA DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2019137000114 VALERIA DA SILVA SANTOS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000252 VANESSA MARIA DE CASTRO MARANHAO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000109 VERUSKA SANDIM VILELA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000194 WENDSON CARDOSO CRUZ Fisioterapia - Materno-Infan l DEFERIDA
2019137000240 WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2019137000144 YANNE CAROLINE AMARAL KOHAGURA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2019137000007 YASMIM VIEIRA BARBOSA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA

Homologação - Inscrições do PSRAPS-2020/UFGD - Página 5 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 062, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.
Homologa as inscrições deferidas e indeferidas do PSRAPS-2020/UFGD

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome Curso Situação
2019137000090 ADINILSON MOREIRA COSTA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000133 ALINE GAVILAN VILLALBA Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000184 ANA KAROLINE DE ARAUJO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000019 ANA LUCIA FERREIRA SOUZA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000138 ANDERSON WALDES DE ARAUJO Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000075 AUANY BOMFIM SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000124 BEATRIZ ARAUJO BEZERRA MENDONCA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000093 BEATRIZ MORAS Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000245 BRUNA DE LEMOS COSTA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000196 BRUNA FLORES MACARIO Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000033 BRUNA MENESES BERTACHINI Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000191 CAROLINA ARRUDA DIAS Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000140 CAROLINE SANTANA SILVA Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000197 CRISTIANA BERTA HARTMANN Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000042 DAIANA PACHECO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000098 DANIELA VERAO DE MATOS Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000136 DANIELE PALMAS DA CRUZ Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000127 DANIELLY DA SILVA SOUZA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000182 DANIEL SOUZA BENITES Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000150 DAYANA INSFRAN JORCUVICH Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000235 DIRCE CLEIDE MEDINA ZANDONA Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000187 EULA PAULA MENDES Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000171 EVELYN COSTA CARDOSO Enfermagem - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000015 EVILENE RIBEIRO FERNANDES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000189 FABRINE GAMA SABADINI Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000262 FRANCIENE RODRIGUES DOS SANTOS Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000220 GABRIEL SANTOS DE CARVALHO Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000202 GIOVANNA CAMILLA LO PINTO PINHEIRO Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000177 GIULIANA KAROLINE ALVES CORREIA FERREIRA Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000129 GLENDA GONCALVES DA SILVA ASSIS Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000211 HELEN TATIANE DA SILVA SANTOS Enfermagem - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000088 HELIDETE CERQUEIRA DA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000006 JESSICA CARLOS DE MATOS COSTA GUIMARAES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000057 JESSICA CRISTINA ANTONIEL Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000097 JESSICA CRISTINA COSTA ALMEIDA GARCIA Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000217 JESSICA ELIANE GONCALVES Nutrição - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000173 JOILSON DA SILVA FIALHO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000180 KAMILLI ALCASSIO DA SILVEIRA Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000084 KAOMA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000046 KAREN CAMARGO FEITOZA Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000195 KEREN SATIE MATSUI PEREIRA Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000080 LARISSA BITENCOURT DE JESUS Nutrição - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000152 LEILIANE RODRIGUES RUEL Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000146 LETICIA DE ARAGAO ALENCASTRO CANDIDO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA

Homologação - Inscrição do PSRAPS-2020/UFGD - Página 6 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

MORENO
2019137000215 LETICIA MARTINS RIGHI Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000014 LIDIANE NERES NUNES Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000036 LUANA DE SOUZA LEITE Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000221 LUCAS LIMA DE MORAES Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000193 MAIRA MARQUES AMORIM Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000143 MARCELO GONCALVES DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000012 MARCIA CRISTINA SILVERIO DE SOUZA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000246 MARIA BARBARA GONCALVES NOGUEIRA Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000041 MARIA SANTA TORRES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000168 MAYARA ALVARES CABRAL Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000149 MAYSA PEREIRA ROEHR Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000118 MICHAEL DOUGLAS BENITES RODRIGUES Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000247 MICHELE DE MOURA GONCALVES Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000142 MICHELI SILVA ALVES Fisioterapia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000089 MILENE RAMOS DA SILVA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2019137000203 MONIQUE SCALON KARASEK Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000159 NATIELI BALDONADO BUENO Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000074 PATRICIA GRASIELI BETILANI Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000095 PATRICIA RAFAELA MENDONCA Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000200 PAULA REGINA BOONE BATISTA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000131 RAFAEL HENRIQUE SILVA DOMINGUES Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000049 RAIANY NUNES MERCANTE BERTOCHE Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000024 REGIANE EMBERCICS BOMFIM Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000261 RITA LIMA ORTIZ Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2019137000145 SIMARA RODRIGUES AJALA Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000132 TAINA LUANE DA ROCHA MATTOSO Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000071 TAIS ICASSATTI DE JESUS Nutrição - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000163 TAYNARA CARBONARO DIB JOSE Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000117 VIVIAN ARAUJO LEITE Psicologia - Materno-Infan l INDEFERIDA
2019137000032 YARA LETICIA TEIXEIRA RAMOS Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2019137000151 YURIKA VITORIA DA CONCEICAO SANTOS Enfermagem - Materno-Infan l INDEFERIDA

Homologação - Inscrição do PSRAPS-2020/UFGD - Página 7 de 7


